
 

 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO 

DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL 

DE SERGIPE COLÉGIO DE APLICAÇÃO 
 
 

PORTARIA Nº. 42, de 13 de dezembro de 2018. 

 

Institui a Comissão de Avaliação do Estágio 
Probatório da professora Isabel de Fátima Rodrigues 
Silva. 

 

 

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas,  

 

    Considerando:                 

A Aprovação na 6ª Assembleia Ordinária do Conselho Geral do Colégio de 

Aplicação, realizada no dia 17 de agosto de 2018.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Instituir a Comissão que tem a finalidade de avaliar o Estágio Probatório 

da professora Isabel de Fátima Rodrigues Silva; 

  

Art. 2º A Comissão é formada pelos Servidores efetivos do Colégio de 

Aplicação: prof.ª Marlucy Mary Gama Bispo (Presidente), prof.ª Marília Menezes 

Nascimento e prof.ª Mariza Alves Guimaraes (membros) e o Prof. Ricardo Costa dos 

Santos (suplente). 

 

Art.3º Esta Portaria legitima a ação da referida Comissão a partir do momento da 

aprovação pelo Conselho Geral do CODAP, em 17/08/2018. 

 

 

                  PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 
 

 
 

_________________________________ 
Diretora em exercício – CODAP UFS 

Mat. Siape nº 2081939 
 

 


